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NYA STYRELSEMEDLEMMAR 
Ulf Persson och Staffan Davidson slutar i styrelsen efter ett långt och förtjänstfullt arbete! Tack! 
Ny ledamot är Olle Boström Ringvägen 5 A, vald på ett år. Han övertar Staffan Davidsons ansvar för 
säkerhetsfrågor, lås och garagetaggar. Torbjörn Eriksson Ringvägen 5 A, suppleant vald för 2 år, tar 
över efter Ulf Persson. Tillsammans med Peter Davidsson och Björn Karlsson är han ansvarig för drift 
och underhållsfrågor. Information och kontaktuppgifter finns i varje entré, dokumentet ”Föreningens 
representanter”. 
 
UNDERHÅLLSANSVAR 
På hemsidan under fliken ”Underhållsansvar” finns en förteckning över olika delar av lägenheten och 
vem som har underhållsansvar för vad. Lämna en skriftlig begäran om hjälp i de fall du bedömer att 
styrelsen är underhållsskyldig och inte du som lägenhetsinnehavare. Beskriv skadans/problemets 
natur, lämna namn och kontaktuppgifter (lägenhetsnummer), datera brevet och lägg det i styrelsens 
brevlåda Ringvägen 1. Vi hoppas att detta förfarande ska innebära en tydligare gräns mellan den 
enskildes och föreningens skyldigheter. När det är aktuellt bidrar styrelsen gärna med namn från listan 
på betrodda hantverkare. 
 
BOSTADSRÄTTSTILLÄGGSFÖRSÄKRING 
Föreningen har i försäkringsbolaget Trygg Hansa tecknat en bostadsrättstilläggsförsäkring som täcker 
samtliga medlemmar. Det innebär att varje enskild medlem inte behöver göra ett sådant komplement i 
den egna hemförsäkringen. 
 
SOMMARTIDER  FÖR  ÖVERNATTNINGSRUMMET 
Under perioden från torsdag 23 juni kl 17.00 till måndag 15 augusti kl 08.00 kan övernattningsrummet 
hyras veckans samtliga dagar. Uthyrning får ske högst tre dagar i följd per tillfälle och hushåll. Varje 
uthyrning har dock förbehållet att styrelsen, vid behov och efter överenskommelse, får ett kort tillträde 
till det inre kontorsrummet. 
 
AVFALLSHANTERING 
Firma Suez, som sköter sop- och avfallshanteringen, har återigen uppmärksammat felsorterade sopor 
vilket innebär att det aktuella kärlet inte töms.  Observera att de bruna kärlen endast är avsedda för 
matavfall! Torra löv och ris samt gammal blomjord (ej krukor) skall läggas uppe i komposten. Gamla 
snittblommor får lämnas, i måttlig mängd, i de gröna kärlen förpackat i brännbar påse. Följ 
anvisningarna som finns anslagna i förhållande till de olika kärlen. Är du osäker kan du läsa om 
kommunens regler för sopsortering här: 
www.nacka.se/web/bo_bygga/avfall/sortering/Sidor/default.aspx Länken finns också inlagd på 
hemsidan under fliken Trivselregler, avsnittet om sophantering. 
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STÖRNINGSJOUR 
På stämman lämnades information om styrelsens beslut att anknyta till Securitas Trygghetsjour, en så 
kallad larmtelefon. Information om riktlinjer och förfarande kommer när formerna för detta är 
utarbetade. 
 
TRIVSAMT PÅ BALKONG OCH UTEPLATS? 
Kolgrill får inte användas på balkong eller uteplats. Försäkra dig om att det är OK för dina grannar att 
du grillar! Ventilationen i lägenheten innebär att uteluften sugs in och med den också os/rök av olika 
slag. Se även våra trivselregler på hemsidan. 
 
GARAGET 
Garageplats 2 och 24 är lediga för uthyrning. Kontakta Björn Karlsson, 070-376 84 07. 
 
NYA MEDLEMAR 
Anna Forssén, Ringvägen 5 A, är ny medlem i föreningen. Välkommen! 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/ Stina Åsell  


